CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO
157 del 23/05/1999)

(D.P. Reg.

Sic. N.

64

DETERMINAZIONE N......

OGGETTO: pagamento fatture ENEL.

0 9 APR. 2015

IL DIRETTORE GENERALE

L'anno 2015 il giorno nove del mese di Aprile,

Consorzio di Bonifica 2 Palermo,

VISTO il

VISTA la

VISTO lo

VISTA la

Regionale Agricoltura,

whkkkkkkkhkh

R:D: n®215 del 13/02/1933;

L.R. n%45 del 25/05/1995;

statuto del Consorzio capo IV bis art.

A

in Palermo

41 bis;

nota n. 28246 del 07/04/2015 con la quale 1'Assessorato

gestione provvisoria fino al 30/04/2015;

VISTE le fatture appresso elencate:

nella sede del

Sviluppo Rurale e Pesca Mediterranea autorizza la

Conto N. . data data ]
BPartner Significato | fatturan. .. importo
contr. documento emissione Scadenza
Credito
3513665 |1017456341 | 23200210264 , 2611567332 | 07/03/2015 | 27/03/2015 | -10.838,23
calcolo finale
3513665 |1017450996 | 20200233943 Eﬁgﬁﬂzﬁ 2614268854 | 12/03/2015 | 01/04/2015 | - 5.085,00
c :
3513665 |1017456718 | 20000243756 cngﬂin 2614267871 | 12/03/2015 | 01/04/2015 | - 1.959.49
3513665 1017450997 | 20200233944 Eﬁxzﬂzﬂ 2614268855 | 12/03/2015 | 01/04/2015 | - 728,58
3513665 | 1002331557 | 13802666289 gﬁgﬁﬂsﬂ 2614722047 | 24/03/2015 | 27/04/2015 | - 2.011,69
Credito
3513665 1002512218 | 20700240576 , 2614308227 | 12/03/2015 | 27/04/2015 | - 819,84
calcolo finale
3513665 | 1002512225 | 60200232275 Eﬁ:ﬁﬂgﬂ 2614755108 | 26/03/2015 | 27/04/2015 | -  27.43
Credito
3513665 | 1006982490 | 20900254149 . 2614248704 | 12/03/2015 | 27/04/2015 | - 19,47
calcolo finale




3513665

1002512188

20700240570

Credito

coloolo finale | 2614308221 | 12/03/2015 | 27/04/2015 | - 5,61

3513665 | 1002512189 | 20700240572 | Credite 2614308223 | 12/03/2015 | 27/04/2015 | - 5,09
calcolo finale

3513665 | 1002331537 | 60300209310 EELC;I;[ 2614736876 | 25/03/2015 | 27/04/2015 | - 3,38
Calcolo

3513665 | 1017457078 | 68900234400 | 200 2614680785 | 21/03/2015 | 10/04/2015 48,92

3513665 | 1017450991 | 67500249474 E;LCS‘L]; 2614680893 | 21/03/2015 | 10/04/2015 197,12

3513665 | 1017450991 | 66200289900 Es'ncs‘ﬂ;i 2614680891 | 21/03/2015 | 10/04/2015 213,32

3513665 | 1017451013 | 14102512324 Eg:;‘:;i 2614680882 | 21/03/2015 | 10/04/2015 219,60
1

3513665 | 1017450991 | 20300252088 gsncsc:j';i 2614680887 | 21/03/2015 | 10/04/2015 219,60

3513665 |1017450993 | 22400234883 Eslncfuli. 2614755250 | 26/03/2015 | 15/04/2015 923,72

3513665 | 1017456334 | 62200280041 Eg:s‘:[fni 2614763781 | 26/03/2015 | 15/04/2015 1.387,82

3513665 | 1017457078 | 28300274667 Echscl’ani 2614789711 | 27/03/2015 | 16/04/2015 46,01
Calcolo

3513665 1017457078 | 25200238053 | @ © % 2614784842 | 27/03/2015 | 16/04/2015 50,13
Calcolo

3513665 1017451013 | 28300274662 | 0 2614789707 | 27/03/2015 | 16/04/2015 197,12

3513665 | 1017451013 | 25200238049 Sj:ﬂ;i 2614784838 | 27/03/2015 | 16/04/2015 213,32

3513665 | 1017457077 | 11802633930 | Arrot 2614796128 | 27/03/2015 | 16/04/2015 388,51
Calcolo

3513665 | 1017457077 | 25200238052 | o0 2614784841 | 27/03/2015 | 16/04/2015 740,15

3513665 |1017450993 | 28300274661 E:LCSCS;_I 2614789706 | 27/03/2015 | 16/04/2015 793,45

3513665 | 1017450993 | 25200238048 Eg:lcsi’l';i 2614784837 | 27/03/2015 | 16/04/2015 870,42
Ricalcolo

3513665 | 1017456341 | 69500235042 | 10 0 ° 2614019868 | 11/03/2015 | 16/04/2015 1.709,85

3513665 | 1017457075 | 11802633929 Sg:;'fm 2614796127 | 27/03/2015 | 16/04/2015 2.174,15

3513665 | 1017457075 | 28300274664 Eg:fg;i 2614789709 | 27/03/2015 | 16/04/2015 2.552,20
Ricalcolo

3513665 |1017457075 | 25200238051 | -2 ©°° 2614784840 | 27/03/2015 | 16/04/2015 2.822,40

3513665 | 1017456751 | 28300274663 Eg:]c;ﬂfm 2614789708 | 27/03/2015 | 16/04/2015 3.216,30

3513665 | 1017456751 | 11802633928 Sg:s‘ﬂfm 2614796126 | 27/03/2015 | 16/04/2015 4.362,34

3513665 | 1017456751 | 25200238050 SE'HC:J;I 2614784839 | 27/03/2015 | 16/04/2015 5.586,38
Ricalcolo

3513665 | 1017456334 | 104102564 | 0° 2614755695 | 26/03/2015 | 20/04/2015 3.349,73

3513665 | 1007675730 | 61000254152 | CCUO I | o0) 1oac309 | 25/03/2015 27/04/2015 0,03

calcolo fianle




3513665

1002824025

7402757665

Calcolo

. 2614734666 | 25/03/2015 | 27/04/2015 0,09
consumi
3513665 | 1002512209 | 20700240574 | CeAIO ESIE. | e oneooc 12/03/2015 | 27/04/2015 7,05
calcolo fianle
|
3513665 | 1002512209 | 20700240575 52:5‘::;_' 2614308226 | 12/03/2015 | 27/04/2015 12,62
3513665 | 1002512209 | 14102509359 g::;ﬂ;l 2614315944 | 12/03/2015 | 27/04/2015 13,29
Icol
3513665 | 1011385591 | 65100258214 Esn‘:;;l 2614734073 | 25/03/2015 | 27/04/2015 15,55
Calcolo
3513665 | 1006982493 | 20900254150 | ° 2614248705 | 12/03/2015 | 27/04/2015 33,87
[
3513665 |1006982493 | 66900253013 fincsﬂfn-. 2614313122 | 12/03/2015 | 27/04/2015 34,47
C
3513665 | 1006982493 | 13002426077 czfs‘ﬂfm 2614333822 | 12/03/2015 | 27/04/2015 34,47
C
3513665 | 1002512189 | 13802666296 Coa'n‘::ljﬁﬂ 2614722054 | 24/03/2015 | 27/04/2015 67,08
3513665 |1002512224 | 13802666301 Sg:;:;i 2614722059 | 24/03/2015 | 27/04/2015 94,39
3513665 | 1002512172 | 13802666291 Es:fscjsﬂ 2614722049 | 24/03/2015 | 27/04/2015 137,64
Calcolo
3513665 | 1002512187 | 13802666295 | ° " 2614722053 | 24/03/2015 | 27/04/2015 159,11
|
3513665 | 1002512174 | 13802666292 :s::;:m 2614722050 | 24/03/2015 | 27/04/2015 170,54
Calcolo
3513665 | 1002512177 | 13802666293 | 0 ° 2614722051 | 24/03/2015 | 27/04/2015 200,21
Calcolo
3513665 | 1002512192 | 13802666297 | =00 2614722055 | 24/03/2015 | 27/04/2015 209,00
Calcolo
3513665 | 1002512169 | 13802666290 | oo 0 2614722048 | 24/03/2015 | 27/04/2015 233,28
3513665 |1002512226 | 13802666302 Eg:ﬂ;i 2614722060 | 24/03/2015 | 27/04/2015 275,15
Calcolo
3513665 |1002512201 | 13802666299 | 2 07 2614722057 | 24/03/2015 | 27/04/2015 286,46
3513665 |1002512184 | 13802666294 S;chg“ 2614722052 | 24/03/2015 | 27/04/2015 292,71
|
3513665 |1002512219 | 13802666300 Eg:f;;l 2614722058 | 24/03/2015 | 27/04/2015 405,68
3513665 | 1002512195 | 13802666298 Eg:::?m 2614722056 | 24/03/2015 | 27/04/2015 96,65
TOTALE  13.988,09

In conformita alle premesse

DETERMINA

Di impegnare, liquidare e pagare le fatture appresso elencate:




Conto

N. e data data .
BPartner Significato | fatturan. o importo
contr. documento emissione | scadenza
Credito
3513665 | 1017456341 | 23200210264 | ' N 12611567332 | 07/03/2015 | 27/03/2015 | -10.838,23
3513665 | 1017450996 | 20200233943 Egi‘:;i 2614268854 | 12/03/2015 | 01/04/2015 | - 5.085,00
3513665 | 1017456718 | 20000243756 EELCS‘:J';] 2614267871 | 12/03/2015 | 01/04/2015 | - 1.959,49
3513665 |1017450997 | 20200233944 Sg:sﬂfm 2614268855 | 12/03/2015 | 01/04/2015 | - 728,58
|
3513665 |1002331557 | 13802666289 Sg:;:ﬂ 2614722047 | 24/03/2015 | 27/04/2015 | - 2.011,69
Credito
3513665 |1002512218 | 20700240576 . 2614308227 | 12/03/2015 | 27/04/2015 | - 819,84
calcolo finale
3513665 | 1002512225 | 60200232275 Eg:s‘zlfm 2614755108 | 26/03/2015 | 27/04/2015 | - 27,43
Credito
3513665 | 1006982490 | 20900254149 | - . |2614248704 | 12/03/2015 | 27/04/2015 | - 1947
Credito
3513665 | 1002512188 | 20700240570 |~ °.  |2614308221 | 12/03/2015 | 27/04/2015 | - 5,61
Credito
3513665 |1002512189 | 20700240572 . 2614308223 | 12/03/2015 | 27/04/2015 | - 5,09
calcolo finale
3513665 | 1002331537 | 60300209310 Sslnc;’:;i 2614736876 | 25/03/2015 | 27/04/2015 | - 3,38
|
3513665 | 1017457078 | 68900234400 Esncs‘ﬂsﬂ 2614680785 | 21/03/2015 | 10/04/2015 48,92
|
3513665 | 1017450991 | 67500249474 Ss:i:’m 2614680893 | 21/03/2015 | 10/04/2015 197,12
3513665 | 1017450991 | 66200289900 Ss';';l 2614680891 | 21/03/2015 | 10/04/2015 213,32
Calcolo
3513665 |1017451013 | 14102512324 | °°°° 2614680882 | 21/03/2015 | 10/04/2015 219,60
Calcolo
3513665 | 1017450991 | 20300252088 | °°°° 2614680887 | 21/03/2015 | 10/04/2015 219,60
3513665 | 1017450993 | 22400234883 S;:ﬂ:ﬂi 2614755250 | 26/03/2015 | 15/04/2015 923,72
|
3513665 | 1017456334 | 62200280041 an':;;l 2614763781 | 26/03/2015 | 15/04/2015 1.387,82
3513665 | 1017457078 | 28300274667 Eg:g;';l 2614789711 | 27/03/2015 | 16/04/2015 46,01
Calcolo
3513665 | 1017457078 | 25200238053 | - 2614784842 | 27/03/2015 | 16/04/2015 50,13
Calcolo
3513665 | 1017451013 | 28300274662 | = "0 ° 2614789707 | 27/03/2015 | 16/04/2015 197,12
3513665 | 1017451013 | 25200238049 g;':;':’ni 2614784838 | 27/03/2015 | 16/04/2015 213,32
3513665 |1017457077 | 11802633930 | Arrot 2614796128 | 27/03/2015 | 16/04/2015 388,51
Calcolo
3513665 |1017457077 | 25200238052 | °°°° 2614784841 | 27/03/2015 | 16/04/2015 740,15
Calcolo
3513665 |1017450993 | 28300274661 | ~°°° 2614789706 | 27/03/2015 | 16/04/2015 793,45




3513665

1017450993

25200238048

Calcolo

, 2614784837 | 27/03/2015 | 16/04/2015 870,42
consumi
Ricalcolo

3513665 | 1017456341 | 69500235042 | 2 02 2614019868 | 11/03/2015 | 16/04/2015 1.709,85

3513665 | 1017457075 | 11802633929 Esl‘c;l';i 2614796127 | 27/03/2015 | 16/04/2015 2.174,15

3513665 | 1017457075 | 28300274664 Eg:ﬂ;l 2614789709 | 27/03/2015 | 16/04/2015 2.552,20
Ricalcolo

3513665 | 1017457075 | 25200238051 | 2 2614784840 | 27/03/2015 | 16/04/2015 2.822,40

3513665 | 1017456751 | 28300274663 Es::l’j?m 2614789708 | 27/03/2015 | 16/04/2015 3.216,30

3513665 | 1017456751 | 11802633928 Es:;:;i 2614796126 | 27/03/2015 | 16/04/2015 4.362,34

3513665 | 1017456751 | 25200238050 Eg:fﬂfm 2614784835 | 27/03/2015 | 16/04/2015 5.536,38
Ricalcolo

3513665 | 1017456334 | 104102564 | 0 °0° 2614755695 | 26/03/2015 | 20/04/2015 3.349,73

3513665 | 1007675730 | 61000254152 | SO0 BSIB | o0t 1oge309 | 257032015 27/04/2015 0,03
calcolo fianle

3513665 |1002824025 | 7402757665 an:;ﬂfm 2614734666 | 25/03/2015 | 27/04/2015 0,09
Credito esig.

3513665 | 1002512209 | 20700240574 : 2614308225 | 12/03/2015 | 27/04/2015 7,05
calcolo fianle

1

3513665 | 1002512209 | 20700240575 E::Lﬁ;i 2614308226 | 12/03/2015 | 27/04/2015 12,62
Calcolo

3513665 | 1002512209 | 14102508359 | ° 0 2614315944 | 12/03/2015 | 27/04/2015 13,29
Calcolo

3513665 | 1011385591 | 65100258214 | 00 2614734073 | 25/03/2015 | 27/04/2015 15,55

3513665 | 1006982493 | 20900254150 E{?gj;i 2614248705 | 12/03/2015 | 27/04/2015 33,87
Caleol

3513665 | 1006982493 | 66900253013 coa:;;i 2614313122 | 12/03/2015 | 27/04/2015 34,47

3513665 | 1006982493 | 13002426077 Eg'ncscj;i 2614333822 | 12/03/2015 | 27/04/2015 34,47

3513665 | 1002512189 | 13802666296 Esﬁl;i 2614722054 | 24/03/2015 | 27/04/2015 67,08

3513665 | 1002512224 | 13802666301 Sg;ﬁ:ji 2614722059 | 24/03/2015 | 27/04/2015 94,39
Calcolo

3513665 | 1002512172 | 13802666281 | 20 2614722049 | 24/03/2015 | 27/04/2015 137,64
Calcolo

3513665 |1002512187 | 13802666295 | °°°° 2614722053 | 24/03/2015 | 27/04/2015 159,11

3513665 | 1002512174 | 13802666292 Eg:ﬂ;l 2614722050 | 24/03/2015 | 27/04/2015 170,54
Calcol

3513665 | 1002512177 | 13802666293 czncsc:]sﬂ 2614722051 | 24/03/2015 | 27/04/2015 200,21
Cal

3513665 |1002512192 | 13802666297 Czncscill;i 2614722055 | 24/03/2015 | 27/04/2015 209,00
Calcolo

3513665 | 1002512169 | 13802666290 | 0 ° 2614722048 | 24/03/2015 | 27/04/2015 233,28
Calcolo

3513665 | 1002512226 | 13802666302 2614722060 | 24/03/2015 | 27/04/2015 275,15

consumi




3513665 1002512201 13802666299 gﬁ:ﬁjzﬂ 2614722057 24/03/2015 27/04/2015 286,46
Calcolo

3513665 1002512184 13802666294 - 2614722052 24/03/2015 27/04/2015 292,71

3513665 1002512219 13802666300 Eﬁ:?ﬂSﬂ 2614722058 24/03/2015 27/04/2015 405,68

3513665 1002512195 13802666298 Eﬁgiﬂsﬂ 2614722056 24/03/2015 27/04/2015 526,65
TOTALE 13.988,09

° Di gravare 1 importo di € 13.988,09 sul cap. 461

dell’esercizio finanziario 2015.

Vis,i:o IL DIRETTORE GENERALE

(D.ssa Luci

IL DIRILGENTE
[.l\.\b Mazzarisi)

(Dott. Giov

7

i Teomasino)




